Gercken's Cod. diplom. Br. VII, 53

**LXXX.** Markgraf Ludwig der Römer verzeihet dem Altar St. Dionysii und Sebastiani in der Pfarrkirche zu Perleberg einige Hebungen von der dortigen Feldmark, im Jahre 1353.

Noverint univrsi tenorem presentium inspecturi, Quod nos Ludovicus Romanus, Dei gra-tia Marchio Brandenburgensis etc. (wie S. 382, Nr. LXXVI) iusto proprietatis titulo donamus per pre-sentes vnum chorum siliginis quatuor modios avene ac quatuor solidos denariorum Brandenburgensium reddituum annuorum de manibus civitatis nostre Perleberch, Tzabelli Rulawes et Rolonis Bu-berows, civium nostrorum dilectorum, ibidem provenientium, ad altare beatorum martirum Dyonisi et sebastiani, situm in Ecclesia sancti Jacobi dicte civitatis nostre Perleberch, perpetuis temporibus per-tinendos. Renunciantes solemniter omni juri etc. Presentibus strenuis viris Johanne de wantfleve, Bulfone de Alvensleve, Petro de Bredow et Johanne de Rochow, militibus; Alardo Ror nostro advocato et quam pluribus aliis fide dignis. Datum in dicta nostra civitate Perleberghe, sub anno millesimo trecentesimo quinquagesimo tertio, in die beati Leodegarii Episcopi et martiris gloriosi.

Nach einem vom Superintendenten Liesegang mitgetheilten Copialbuche der Ober-Pfarr-Regis-tratur zu Perleberg.

**LXXXI.** Der Rath zu Perleberg verzeihet dem Altar St. Dionysii und Sebastiani in der Pfarrkirche einige Mühlen-Pächte, im Jahre 1354.

In nomine domini Amen. Cum humana mortalitas etc. — Nos consules civitatis Perleberch omnibus hoc scriptum intuentibus seu audientibus cupimus fore notum publice protestantes, quod